2022 年 6 月 13 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

福邦銀行アプリ「ふくほう Park」のリニューアルについて

株式会社 福邦銀行(頭取 渡邉 健雄) は、2022 年 6 月 13 日（月）より福邦銀行アプリ「ふく

ほう Park」をリニューアルしましたのでお知らせいたします。

今回のリニューアルで、「ふくほう WEB バンキングサービス（以下、インターネットバンキング）」

と連携することで、振込・振替等のお取引がアプリ上で完結できるようになりました。

  当行は、今後もお客さまに便利で使いやすいサービスを提供できるよう、機能の拡充や改善に努

めてまいります。

記

1. リニューアル実施日

2022 年 6 月 13 日（月）

2. リニューアルの概要

トップ画面の刷新

・画面下のメニューから、各お取引サービスがご利用できます。

・各記事の新着コンテンツを掲載します。

・クーポンをトップ画面にランダム表示します。

インターネット

バンキングとの連携

・アプリの利用登録を行うと、インターネットバンキングの契約が

自動でセットされます。

・インターネットバンキングの各種お取引ボタンをタップすると、

パスワード等の入力を省略してログインすることが可能となります。

アプリ機能の拡充

・普通預金に加え、貯蓄預金、定期預金 (証書式・積立式を除く）、

カードローンの残高・明細照会が可能となります。

・アプリ上で振込・振替等のお取引が完結します。

・ワンタイムパスワード機能をアプリに内蔵します。

これまで、別途ダウンロードしていた「ワンタイムパスワードアプリ」

が不要となります。

３．その他

  リニューアル前のアプリは、2022 年 7 月 13 日（水）をもって提供を終了いたします。

  「App Store」または「Google Play」よりアプリのアップデートをすることで、リニューアル

後のアプリをご利用いただけます。

以 上

（リニューアル後の画面イメージ）